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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2021 № 110 
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»
	


          Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1.В паспорте муниципальной программы:

1.1.1.Изложить в таблице пункта 6 строки «2021…», «Всего…» в следующей редакции:

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет 

муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2021
	12345228,00
	34214925,00
	2498775,00
	0,00
	0,00
	49058928,00

	Всего
	73113075,49
	157405666,09
	9176340,04
	0,00
	0,00
	239695081,62»


1.2.В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1.Заменить в графе 9:

строки 6.1. цифру «5198000» на «5295428».

1.3.В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.3.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2021…», «Всего…» в следующей редакции:

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2021
	5295428,00
	14324225,00
	1014475,00
	0,00
	0,00
	20634128,00

	Всего
	29051540,58
	56659855,24
	1014475,00
	0,00
	0,00
	86725870,82»


1.4.В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»»:

1.4.1.Заменить в графе 9:

строки 1.6. символ «-» на цифру «97428».

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Первый заместитель Главы

администрации муниципального района                               С.Н. Петров
